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Sagsfremstilling 

Det fremgår af kommissoriet for dialogforum for socialt udsatte, at forummet deltager i et årligt 

dialogmøde med kommunalbestyrelsen.  

 

Dialogmødet er i år fastsat til tirsdag den 25. maj 2021 kl. 15.00 - 16.00. Mødet forventes at blive 

afholdt i Grenaa.  

 

Dialogmødet afholdes sædvanligvis i maj måned. Grundet COVID-19 blev dialogmødet med 

kommunalbestyrelsen i 2020 flyttet til den 27. oktober 2020. På trods af den ændrede dato blev det 

alligevel vurderet nødvendigt at aflyse dialogmødet.  

 

Der var planlagt følgende dagsorden til dialogmødet den 27. oktober 2020:  

 

Dialogforum for socialt udsatte præsenterer emner, som forummet gerne vil drøfte med 

kommunalbestyrelsen samt præsenterer de emner, som dialogforum for socialt udsatte vil 

sætte fokus på i det kommende år. 

 

Emner: 

1. Kort præsentation af dialogforum for socialt udsatte. 

 

2.  COVID-19 og erfaringer og opmærksomheder i forhold til socialt udsatte: 

a. Hvad betød nedlukningen for socialt udsatte samt læring om opmærksomheder 

resten af COVID-19 perioden. 

b. Erfaring i forhold til Akut social drive out. 

 

3. Kommende fokuspunkter: 
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a. Koordination, overblik over indsatser og betydningen af relationer samt nye 

partnerskaber - afholdelse af Workshop i maj/juni 2021. 

b. Ulighed i Sundhed. 

 

Dialogforum for socialt udsatte drøfter hvilke til emner forummet ønsker at tage op på dialogmødet 

samt hvem fra dialogforum for socialt udsatte, som deltager på dialogmødet. 

Indstilling 

Formanden indstiller, at dialogforum for socialt udsatte drøfter: 

1. hvilke emner dialogforummet ønsker at drøfte med kommunalbestyrelsen.  

2. hvem fra dialogforum for integration, der deltager i dialogmødet. 

Beslutning i Dialogforum for socialt udsatte den 15-04-2021 

Dialogforum for socialt udsatte beslutter, at forummet ikke ønsker at afholde dialogmøde med 

kommunalbestyrelsen den 25. maj 2021, da forummet grundet COVID-19 ikke har afholdt samme 

antal møder i 2020 og 2021 som sædvanligt.  

 

Dialogforum for socialt udsatte finder dialogmøderne med kommunalbestyrelsen både vigtige og 

centrale for forummets arbejde og ser frem til dialogmødet i maj 2022.  

 

Dialogforum for socialt udsatte vil det kommende år afholde en workshop den 2. september 2021 

om ”Styrke kendskabet til tilbud og relationer i forhold til socialt udsatte”.  Derudover sætter 

forummet fokus på at drøfte og arbejde med centrale emner og fokusområder – herunder bl.a. emnet 

ulighed i sundhed. 

 

Fraværende: 

Tinne Christiansen 

Karoline Bergkvist Søgaard (A) 

Lars Seeberg 
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